

Wszyscy Wykonawcy

TI.2710.18.2017 L. dz. 3/2017

Zamawiający, tj. gmina Tuszyn informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 1920), gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W pozycji 20 kosztorysu podano tynk cienkowarstwowy gr 1,5 mm - proszę o podanie rodzaju tynku.

Odpowiedz: *Stosować tynk silikonowy barwiony.*

Pytanie 2

W rozdziale 2 - roboty drogowe nie ujęto krawężników drogowych.

Odpowiedz: *Uwzględnić krawężniki drogowe 75mb.*

Pytanie 3

W pozycji 42 kosztorysu jest ścianka działowa GR z płyt gipsowo - kartonowych typu ogień, czy ścianka ta ma być ognioodporna?

Odpowiedz: *Ścianka działowa (poz. 42) – nie musi być ognioodporna – powierzchnia ściany musi spełniać wymóg EI15.*

Pytanie 4

W pozycji 43 kosztorysu jest montaż drzwi aluminiowych (witryn) dymnoszczelnych aluminium szkło – czy drzwi te mają być tylko dymnoszczelne czy również ognioodporne?

Odpowiedz: *Drzwi aluminiowe (witryna) ma spełniać wymóg dymoszczelności.*

Pytanie 5

Brak w projekcie kolorystyki budynku.

Odpowiedz: *Kolorystykę obiektu uzgodnić z Inwestorem/Zarządcą na etapie wykonawstwa.*

Pytanie 6

Czy Inwestor przewiduje przedłużenie terminu wykonania robót?

Odpowiedz: *Zasady i warunki przedłużenia terminu wykonania robót opisana jest w SIWZ.*

Pytanie 7

Proszę rozważyć czy instalację kanalizacyjną pod posadzką nie należałoby wykonać średnicą Ø 160.

Odpowiedz: *Dopuszcza się wykonanie instalacji pod posadzkowej Ø 160 – aczkolwiek przepustowość instalacji Ø 110 jest wystarczająca.*

Pytanie 8

Brak opracowania kanalizacji zewnętrznej – patrz pkt. 5.4 instalacja kanalizacyjna.

Odpowiedz: *Instalacja kanalizacyjna nie obejmuje budowy odcinka zewnętrznego.*

Pytanie 9

W punkcie 7 opisu do projektu wentylacji mechanicznej jest 32 szt. nawietrzaków NOS 150A w kosztorysie 16 – proszę rozważyć czy nie zastąpić tych nawiewnikami montowanymi w oknie.

Odpowiedz: *W opisie pojawił się błąd. Proszę posługiwać się rysunkiem i kosztorysem. Odnosnie nawietrzaków okiennych to część okien posiada już nawietrzaki okienne. Jeżeli okna nie mają jeszcze nawietrzaków i uda się dołożyć nawietrzaki o tym samym przepływie co nawietrzaki w ścianach. Zamawiający wyraża zgodę na ich zmianę.*

Pytanie 10

W pkt. 7 opisu do projektu wentylacji mechanicznej jest zestawienie:

- centrala wentylacyjna MCKS-lewa - 1 szt.
- wentylacja EDM-100ECZ - 4 szt.
- wentylacja EDM 200 CRZ - 4 szt.
- wywietrzaki dachowe Ø 150 typu Tulipan z podstawą redukcyjną PKR – 70 szt.
- nawietrzak okrągły ze stabilizatorem przepływu NOS 150 A – 32 szt.

Proszę o sprostowanie.

Odpowiedz: *Skorygowana rozpiska do zestawienia. W projekcie była błędna niestety trzeba sugerować się rysunkiem i kosztorysem.*

- wentylator RM 250/1100 - 1 szt.
- wentylator RM 125/300 - 1 szt.
- wentylator RM 160/450 - 1 szt.
- wywietrznik dachowy Ø 150 typu Tulipan z podstawą redukcyjną PKR – 2 szt.
Producent : „Darco”
- Nawietrzak okrągły ze stabilizatorem przepływu NOS150A – 16 szt.
Producent: „Darco”

Pytanie 11

Brak w kosztorysie zaworów antyskażeniowych.

Odpowiedz: *Zaworki antyskażeniowe powinny być w standardzie punktów czerpalnych i nie były wycenione dodatkowo, ponieważ armatura bez nich jest już mało spotykana. Jeżeli bateria nie ma takiego zaworka w sobie wtedy należy dodatkowo zamontować zawór wg opisu.*

Pytanie 12

Czy instalację wodociągową prowadzić „natryskowo”.

Odpowiedz: *Instalacje wody prowadzić w bruzdach ściennych.*

BURMISTRZ
Małeck
mgr inż. **Witold Małeck**